Томск

О создании комиссии по

урегулированию споров

между участниками

образовательных отношений

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» в целях урегулирования разногласий между
участниками
образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в
случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, вопросам
применения
локальных нормативных актов Учреждения.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений в данной редакции. Приложение № 1;

2. Разработать и утвердить положение о комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений до 15.01.2024г.
Ответственный Визирь М.Н.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                               Г.В. Ланцова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 30 г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

от 11.01.2024г.               № 8/1

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу

11.01.2024 № 8/1

Список комиссии по урегулированию

споров между участниками

образовательных отношений

№ Фамилия имя отчество Представительство

1.
Усольцева Ольга Васильевна Родитель Группа № 1

«Непоседа»
2.  Иванченкова Светлана Александровна Родитель Группа № 2

«Звездочки»

3.  Визирь Марина Николаевна Учитель-дефектолог МАДОУ № 30
4.  Андреева Юлия Сергеевна Родитель Группа № 4

«Подсолнушки»

5.  Аверина Ольга Александровна Председатель ПК МАДОУ № 30

6.  Гончар Валентина Николаевна Воспитатель МАДОУ № 30

Заведующий                                                                              Г.В. Ланцова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 30 Г. ТОМСКА, Ланцова Галина Васильевна,
ЗАВЕДУЮЩАЯ

05.04.24 09:04
(MSK)

Сертификат 462340F3189455661AACBEF1030F8BCB